3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019

        № 141-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 05.04.2019 № 72-нп «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями унитарных предприятий муниципального образования город Нефтеюганск, а также хозяйственных обществ, товариществ, фондов, автономных некоммерческих организаций, единственным учредителем (участником) которых является муниципальное образование город Нефтеюганск, о размещении этих сведений на официальном сайте органов местного самоуправления  города Нефтеюганска и предоставлении сведений общероссийским, окружным, городским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.12.2012 № 795-рп «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями унитарных предприятий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также хозяйственных обществ, товариществ, фондов, автономных некоммерческих организаций, единственным учредителем (участником) которых является Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, о размещении этих сведений на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и предоставлении сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования», Уставом города Нефтеюганска в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 05.04.2019 № 72-нп «О представлении сведений о доходах,                 об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями унитарных предприятий муниципального образования город Нефтеюганск,                     а также хозяйственных обществ, товариществ, фондов, автономных некоммерческих организаций, единственным учредителем (участником) которых является муниципальное образование город Нефтеюганск,                                о размещении этих сведений на официальном сайте органов местного самоуправления  города Нефтеюганска и предоставлении сведений общероссийским, окружным, городским средствам массовой информации для опубликования», а именно:
1.1.В подпункте б пункта 1 слова «, согласно приложению к постановлению» исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска      (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города

                                                                        А.В.Пастухов